PYETËSOR PËR MËSUESIN
Miratimi i informuar
Përshëndetje! Projekti “Aftësi për Punë” në bashkëpunim me Njësitë e Zhvillimit të shkollave profesionale po mbështet zhvillimin e Njësisë së Zhvillimit duke ndërtuar mjetet e duhura për të vlerësuar kënaqësinë nga shërbimet që kjo njësi ofron. Në jemi të interesuar të mësojmë dhe dëgjojmë zërin tuaj mbi cilësinë e shërbimit të Njësisë së Zhvillimit në shkollën tuaj. Ne vlerësojmë mendimin tuaj, të dhënat janë konfidenciale dhe anonime dhe do të përdoren vetëm për të gjeneruar të dhëna statistikore ne grup.
1. Nuk ka përgjigje të sakta apo të gabuara. Jemi të interesuar vetëm për mendimin tënd.
2. Garantojmë privatësinë e përgjigjeve të tua.
3. Nuk kërkohet plotësimi i emrit apo të dhënave të tjera personale.
A doni të jepni mendimin tuaj?
· Po
· Jo
Faleminderit!

Të dhënat demografike
	A1
	Qyteti: _______________________

	A2
	Shkolla: ______________________

	A3
	Mosha: ____________

	A4
	Gjinia:
· Femër
· Mashkull 
· Preferoj të mos përgjigjem

	A5
	Sa vite punë keni si mësues në arsimin profesional? ______________

	A6
	Sa vite keni që punoni në këtë shkollë? __________________

	A7
	Në cilin grup lëndësh jepni mësim?
· Lëndë të teorisë profesionale 
· Module të praktikës profesionale 
· Lëndë të kulturës së përgjithshme

	A8
	Jeni të angazhuar me punë të tjera, si:
· Përgjegjës departamenti
· Koordinator në njësinë e zhvillimit
· Drejtues në njësinë e zhvillimit
· Nuk jam i/e angazhuar

	A9
	Arsimimi juaj është: 
· I mesëm 
· I lartë 
· Baçelor 
· I lartë 4 vjeçar
· Master e më shumë



	A10
	Niveli im i kualifikimit si mësues është:
· Mësues/e specialist
· Mësues/e i/e kualifikuar
· Mësues/e mjeshtër



Zhvillimi i Vazhduar Profesional
1. Sa përputhen programet e zhvillimit profesional të planit të ZHVP shkollës (trajnimet me kredite, trajnimet e brendshme, aktivitete të planifikuara, shkëmbime sipas planit të ZHVP-së) me nevojat tuaja si mësues?
· Nuk përputhet aspak
· Përputhet pak
· Deri diku përputhet 
· Përputhet shumë 
· Përputhet plotësisht 

2. Sa dakord jeni me pohimin "Trajnimet e ndjekura gjatë këtij viti planifikuar në  planin e ZHVP-së kanë përmirësuar aftësitë e mija të mësimdhënies."
· Aspak dakord
· Pak dakord
· Asnjanës
· Dakord
· Shumë dakord

3. Sa të kënaqur jeni me mbështetjen që ju është dhënë nga koordinatori i ZHVP-së gjatë zbatimit të aktiviteteve të planit të zhvillimit profesional?
· Shumë të pakënaqur
· Të pakënaqur
· As të kënaqur, as të pakënaqur
· Të kënaqur
· Shumë të kënaqur

	[bookmark: _Hlk159839819]Gjatë punës tuaj gjatë këtij viti
	Aspak
	Pak
	Disi
	Shumë
	Jashtëzakonisht shumë
	Nuk jam trajnuar për këto grup aftësish

	4. Sa i keni praktikuar metodat e reja të mësimdhënies të mësuara në programet e zhvillimit profesional?
	
	
	
	
	
	

	5. Sa i keni praktikuar aftësitë teknike të mësuara në programet e zhvillimit profesional?
	
	
	
	
	
	

	6. Sa i keni praktikuar aftësitë ndërpersonale të mësuara në programet e zhvillimit profesional?
	
	
	
	
	
	




Kurrikula
	
	Aspak të lehtë
	Pak të lehtë
	Disi të lehtë
	Shumë të lehtë
	Jashtëzakonisht të lehtë

	7. Sa të lehtë e keni zbërthimin e kurrikulës me nevojat rajonale të tregut të punës në planin tuaj vjetor të mësimdhënies?
	
	
	
	
	

	8. Sa të lehtë e keni përgatitjen e planifikimit vjetor të mësimdhënies?
	
	
	
	
	

	9. Sa të lehtë e keni përgatitjen e planifikimit ditor?
	
	
	
	
	



10. Sa të kënaqur jeni me mbështetjen që keni marrë për zbatimin e planit të mësimdhënies gjatë vitit mësimor nga koordinatori i kurrikulës?
· [bookmark: _Hlk159839709]Shumë të pakënaqur
· Të pakënaqur
· As të kënaqur, as të pakënaqur
· Të kënaqur
· Shumë të kënaqur

Projektet zhvillimore
11. Sa dijeni keni rreth projekteve zhvillimore në shkollën tuaj?
· Nuk kam dijeni
· Kam pak dijeni
· Kam disi dijeni
· Kam dijeni
· Kam dijeni të plotë

12. Sa e kanë përmirësuar cilësinë e shërbimit projektet zhvillimore që ka realizuar shkolla juaj gjatë këtij viti?
· Aspak
· Pak
· Deri diku
· Shumë 
· Nuk jap dot mendim

	
	Aspak
	Pak
	Disi
	Shumë
	Jashtëzakonisht shumë

	13. Sa jeni përfshirë në shkrimin e projekteve zhvillimore?
	
	
	
	
	

	14. Sa jeni përfshirë  në zbatimin e projekteve zhvillimore?
	
	
	
	
	



Marketingu
15. Në cilat aktivitete marketingu jeni përfshirë në shkollën tuaj (shkruani emrat e aktiviteteve)? 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

16. Sa të përfshirë jeni në aktivitetet e marketingut?
· Aspak
· Pak
· Disi
· Shumë
· Jashtëzakonisht shumë

17. Sa të kënaqur jeni me aktivitetet e marketingut të shkollës tuaj?
· Shumë të pakënaqur
· Të pakënaqur
· Deri diku të kënaqur 
· Të kënaqur
· Shumë të kënaqur

18. Sa cilësor është informacioni i dhënë në materialet e marketingut të shkollës?
	
	Shumë i dobët
	I dobët
	Mesatar
	Cilësor
	Shumë cilësor
	Nuk e bën shkolla jonë

	Media sociale
	
	
	
	
	
	

	Organizimi i aktiviteteve
	
	
	
	
	
	

	Prezantimi në media
	
	
	
	
	
	

	Fletëpalosje
	
	
	
	
	
	

	Broshura
	
	
	
	
	
	



19. Sa të kënaqur jeni me aktivitetet e marketingut për përmirësimin e imazhit të shkollës?
· Shumë të pakënaqur
· Të pakënaqur
· As të kënaqur, as të pakënaqur
· Të kënaqur
· Shumë të kënaqur

Gjurmimi
	
	Aspak
	Pak
	Disi
	Shumë
	Jashtëzakonisht shumë

	20. Sa i përdor të dhënat e gjurmimit në përmirësimin e procesit mësimor dhe aktivitete të tjera si mësues?
	
	
	
	
	

	21. Sa i përdor shkolla të dhënat e gjurmimit për përmirësimin e aktivitetit vjetor?
	
	
	
	
	



Faleminderit për kohën tuaj!
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